
Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnychpolach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź,pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie
1. Organ administracji publicznej, Zarząd Województwa Dolnośląskiegodo którego jest adresowana oferta

Zgodniez art. 4 ust. 1 pkt. 4, 15, 27, 29 Ustawy odziałalności pożytku publicznego i o wolontariacie:

1. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej,pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości
narodowej, obywatelskiej i kulturowej;2. Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tymwypoczynku dzieci i młodzieży;3. Promocja i organizacja wolontariatu;4. Działalność na rzecz kombatantów i osób
represjonowanych.

2. Rodzaj zadania publicznego"

li. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innejewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu
ZWIĄZEK HARCERSTWA RZECZYPOSPOLITEJ OKRĘG DOLNOŚLĄSKIadres siedziby: ul. Pomorska 27/2, 50-216 Wrocław

Będący jednostką terenową:

ZWIĄZKU HARCERSTWA RZECZYPOSPOLITEJSTOWARZYSZENIE, nr KRS: 0000057720,adres siedziby: ul. Litewska 11/13, 00-589 Warszawa
https://zhr.pl/,

okreg.dis@zhr.pl

b Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalnościpożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).



2. Dane osoby upowaznionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer

telefonu, adres poczty elektronicznej)
lll. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Wyjazd dolnośląskich harcerzy i harcerek do Włoch na

1. Tytuł zadania publicznego służbę podczas obchodów 80. Rocznicy zdobycia Monte

Cassino.
Data 9.05.2024 Data 30.06.2024

2. Termin realizacji zadania rozpocz zakończe

publicznego"?
poczę

cia nia

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Udział harcerzy i harcerek z Dolnego Śląska w obchodach 80. rocznicy zdobycia pod Monte Cassino

celu pełnienia służby na rzecz kombatantów, która odbędzie się we Włoszech. Dofinansowanie

posłuży pokryciu części kosztów transportu do Włoch na wydarzenia odbywające się w dniach 15-

22.05.2024. Głównym organizatorem obchodów, w których wezmą udział harcerze, jest Urząd do

Spraw Kombatantów i Osób Represjonowanych. Planowa
na liczba uczestników z Dolnego Śląska,

którzy wezmą udział w uroczystościach, to 20 osób. Uroczystości, w których wezmą udział harcerze,

będą odbywały się w miejscowościach: Cassino, Piedimonte San Germano, Acquafondata oraz

Mignano Monte Lungo. W trakcie uroczystości z udziałem władz państwowych i weteranów walk

harcerze pełnić będą warty honorowe oraz wspomagać organizatorów w zadaniach porządkowych,

takich jak dostarczenie wody czy pełnienie służby medycznej. Ponadto, podczas wyjazdu uczestnicy

wezmą w udział w szeregu działań, takich jak: gry tematyczne, zwiedzanie miejsc pamięci, rajdy itp.,

których celem będzie poszerzenie świadomości uczestników na temat wydarzeń historycznych,

których dotyczą obchody. Akcja zostanie zorganizowana dla zgłoszonych uczestników z Dolnego

Śląska. Przy organizacji zadania zapewniona zostanie dostępność dla osób z niepełnosprawnościami

zgodnie z potrzebami osób, które zgłoszą się do udziału w wydarzeniu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
Planowany poziom Sposób monitorowania rezultatów

Nazwa rezultatu rezultatów (wartość
/ źródło

informacj
osiągnięciu

docelowa)
wskaźnika

Udział dolnośląskich harcerzy i|W akcji weźmie udział Lista obecności i dokumentacja

harcerek w obchodach 80. około 20 osób. fotograficzna

rocznicy walk z udziałem 2.

Korpusu Polskiego we Włoszech.

Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w
realizacji

działań planowanych"w

ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystanew realizacji zadania.

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej jest organizacją ideowo-wychowawczą skupiającą dzieci,młodzież i dorosłych, działającą nieprzerwanie od 35 lat i kontynuującą tradycje harcerstwa
przedwojennego. Związek poprzez prowadzenie pracy wychowawczej metodą harcerską i organizacjęsłużby realizowanej przez harcerzy i harcerki, kształtuje w swoich podopiecznych postawę obywatelską
i poczucie współodpowiedzialności za społeczeństwo. Służba na obchodach rocznicy walk pod MonteCassino jest corocznym wydarzeniem, jednak tegoroczny wyjazd ma szczególny charakter z uwagi nafakt, iż obchodzona będzie okrągła rocznica bitwy i prawdopodobnie będą to ostatnie obchodyorganizowane z udziałem weteranów. Osobami odpowiedzialnymi za przygotowanie i
przeprowadzenie wyprawy od strony programowej i logistycznej są instruktorzy ZHR, którzy od wielulat organizują tego rodzaju wyjazdy, a za swą działalność na rzecz propagowania i upowszechnianiawiedzy o historii walk niepodległościowych i krzewieniu postaw patriotycznych w polskimspołeczeństwie, zostały odznaczone medalami "Pro Patria" oraz "Pro Bono Polniae".

Wkład własny osobowy:

2 instruktorów harcerskich w stopniu przewodnika w roli wychowawców grup. (wolontariat)(stawka rynkowa wychowawców)
Koszt: 300zł/dzień/osobę * 7 dni * 2 osoby = 4200 zł

2 instruktorów w stopniu podharcmistrza w roli koordynatorów organizujących wyjazd. (wolontariat)(Na podstawie minimalnego wynagrodzenia.)
Koszt: 27.70 zł/godzinę/osobę *

20godziń * 2 osoby = 1108zł

Brak wkładu własnego rzeczowego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego
Lp. Rodzaj kosztu Wartoś Z Z

ć PLN dotacji innych
źródeł1. Transport - autokar 11000 10 000 1 0002. Wkład własny osobowy 5308 0 53082. Wyżywienie 2000 0 20003. Noclegi 5000 0 50004. Materiały dla uczestników i 3000 0 3000

materiały promocyjneSuma wszystkich kosztów realizacji 26 308 10 000 16 308zadania

V. Oswiadczenia



Oświadczam(-my), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalno

ści

pożytku publicznego;
3) oferent* / eferenci® składający niniejszą ofertę nie zalega" /-zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4) oferent* / aferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega" / załega(-jąj* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5) dane zawarte w części Ii niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym" / inna-właściwą-ewidencją*:

6) wszystkie informacje podanew ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich da systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły

stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Data

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy

osób upoważnionych do składania oświadczeń

woli w imieniu oferentów)

PODPIS ZAUFANY

sięna

c Dokument podpisany elektronicznie

podpisem zaulanym


